da Conquista/BA, a fim de evitar a descontinuidade dos serviços acima referidos devido a rescisão unilateral
solicitada pelo órgão contratante conforme consta no Ofício sei nº 109195/2021/ME acostado aos autos sob o
SEI nº 15370287, pelo período de 32 dias(um mês e dois dias), no valor total de R$139.366,79 (cento e trinta
e nove mil trezentos e sessenta e seis reais e setenta e nove centavos).

Nos termos do disposto no art. 26, da Lei n.º 8.666/93, comunico e submeto à apreciação da autoridade
superior o presente despacho, para ratificação e publicação na Imprensa Oficial no prazo de 03 (três) dias,
como condição para eficácia do ato.